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RS Majoranin jäsenkirje 4 / 2016      1.9.2016 

 
Mukavaa alkanutta syksyä! 

 

Syksyn ensimmäiset seurakilpailut on käyty ja monta mielenkiintoista tapahtumaa on tulossa. 

Lauantaina, 10. syyskuuta juhlitaan olympialaishenkisissä junioreiden Hubertuksessa, senioreiden 

”tavallisemmat” juhlat ovat vuorossa kahta viikkoa myöhemmin, 24.9. Näiden tapahtumien välissä, 

sunnuntaina 18.9. lähdemme minivaellukselle Nuuksioon ratsastuksenopettajien Martinan ja Tuijan 

johdolla. Sunnuntaina 30.10. saamme puolestaan oppia ratsastuspilateksesta, kun Aira Toivola pitää 

istuntaluennon ja mattopilatestunnin, tästä lisätietoa tulossa lähempänä. 

 

Ja muutakin on tulossa, esimerkiksi pikkujoulut lauantaina 26.11. Carlbergin nuorisoseuran talolla, 

kannattaa merkitä kalenteriin! Ajankohtaisia asioita päivitetään seuran internetsivuille osoitteeseen 

www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com, facebokiin sekä seuran ilmoitustaululle alatallin 

satulahuoneeseen. Seuraa mukana! Huomioithan, että jatkossa tapahtumiimme voi ilmoittautua vain 

seuran internetsivujen kautta! Kerromme ilmoittautumisten alkamisesta edelleen ilmoitustaululla, 

mutta paperisia ilmoittautumislistoja emme enää käytä. 

 

Suunnittelemme seuraavien viikkojen aikana myös tulevaa vuotta ja päivitämme toimintalinjaamme, 

suuntaviivadokumenttiamme. Jos sinulla on ajatuksia tai toiveita tulevaan liittyen, kerrothan 

ajatuksistasi jollekin hallituslaiselle! Kaikille avoin syyskokous pidetään torstaina 27.10. klo 17.30 

alatallin After riding-tilassa. Tervetuloa mukaan!  

 

Seuraavilta sivuilta löydät myös kertausta kesän tapahtumista. Tarinaa on tutusti reilusti, lue kaikki tai 

poimi itsellesi kiinnostavat kohdat :-D 

 

*** 

 

Tervetuloa seuraamaan juniori-Hubertusta la 10.9. klo 16.30 alkaen! 
  

Tervetuloa RS Majoranin olympialais-teemaiseen juniori-Hubertusratsastukseen Leppävaaran 

ratsastuskoululle lauantaina 10.9.2016 klo 16.30 alkaen!  

 

Juniori-Hubertuksen ohjelmassa on: 

- Hubertusratsastus Masterin johdolla metsässä ja pelloilla (säävaraus) 

- Ratsastusleikkejä ja -kisailua kentällä / maneesissa 

- Olympialaisillallinen After Riding -tilassa 

- Hevosen Malja 

Ratsastuksen hinta on 24 €, seura tarjoaa illallisen. Ratsastus maksetaan juhlassa. 

 

Ratsastamaan ja syömään kutsutaan: 

Sofia Sinisalmi, Anniina Pekonen, Camilla Finne, Tiia Rauha, Teresa Paatero, Milla Himberg, Rondy 

Stenman, Viivi Sahramo, Ida Inkinen, Ronja Nurminen, Jenni Ek, Sara Laukkanen, Teresa Pollari, Ella 

Nurmi, Tiina Lahtinen, Nea Holmberg sekä kaikki ratsastuksenopettajat. 

 

Syömään kutsutaan: 

Oona Ylikoski, Emmi Ylikoski, Malin Kosonen, Siiri Hytönen, Ronja Heino, Camilla Jokinen, Nelli Räty, 

Pinja Kaivola, Isla Pölönen, Olivia Koivunen, Henriika Ylä-Nikkilä, Inka Aaltonen, Vilma Attenberg, Ellen 

Koskinen, Elina Koivusalo, Kaisa Lehto, Emilia Mikkola, Roosa Koistinen, Anni Happonen, Eerika Salli ja 

Elviira Attenberg. 

 

Myös kaikki muut ovat sydämellisesti tervetulleita seuraamaan tapahtumaa! Halutessasi voit pukeutua 

olympialais-tyyliseen asuun ja koristautua (ja koristella myös ratsusi) teeman mukaan sekä ratsaille 

että ruokailuun. Paras asu palkitaan. Huomioi, että vaatetus ja koristelu ovat turvallisia 

ratsastuksessa! 

http://www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com/


2 

 

Vastauspyyntö: Tiistaihin 6.9. mennessä, seuran internetisivuilla olevan ilmoittautumislomakkeen 

kautta osoitteesta http://ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com/tapahtumat/hubertus-ratsastukset/. 

Ilmoittautuminen on sitova ja vaatii vanhemman luvan osallistua. Mikäli ilmoittaudut mukaan ja et 

jostain syystä pääsekään tulemaan (sairastuminen tms.), ilmoitathan siitä välittömästi 

järjestäjillemme (Maija Virtanen, p. 040-8367117). Lisätietoja hallituksen jäseniltä. 

 

P.S. Hubertuksiin kutsutaan siis edellisen vuoden aikana Majoranin tapahtumissa (kisat ja muut 

tapahtumat) eniten talkoopisteitä keränneet. Tallilla käy paljon muutenkin ahkeraa porukkaa, mutta 

kaikille ei ole kertynyt vaan talkoopisteitä. Juhlatila asettaa rajoitteita kutsuttavien määrään. Kiitos 

KAIKILLE ahkerille! 

 
 

Senioreiden Hubertus vuorossa lauantaina 24.9. klo 16.30 alkaen 
 

Tervetuloa senioreiden Hubertukseen Leppävaaran Ratsastuskoululle la 24.9.2016 klo 16.30 alkaen! 

 

Ohjelma: 

- Hubertusratsastus Masterin johdolla metsässä ja pelloilla (säävaraus) 

- Ratsastusta kentällä / maneesissa 

- Metsästysillallinen After Riding -tiloissa 

- Hevosen Malja 

Ratsastuksen hinta 24 €, illallisen ja ruokajuoman hinta 20 €. Pelkän illallisen voi maksaa tilille tai 

paikan päällä käteisellä (Nordea FI12 1013 3000 1313 49, huom! viitenumero 1290) ratsastus tulee 

maksaa paikan päällä käteisellä. 

 

Ratsastamaan ja syömään kutsutaan: Jaana Nikkola, Susanna Salmio, Sini Ollikainen, Jenni 

Kannelsalo, Laura Ahlblad, Hanna Aalto, Katri Kairimo, Sara Haanpää, Maiju Kaarsalo-Koskela, Sari 

Nurmi, Mia Rautava, Kira Stenman, Elina Avela, Maarit Seitsonen, hallituslaiset ja 

ratsastuksenopettajat. 

 

Syömään kutsutaan: Eva Nurminen, Hannele Mutikainen, Heikki Mutikainen, Tia Mutikainen, Elina 

Kouti-Halinen, Teemu Ahtee, Siv Englund, ja Johanna Virsunen. 

 

Myös kaikki muut ovat sydämellisesti tervetulleita seuraamaan tapahtumaa! Ilmoittautumiset 

viimeistään perjantaina 16.9. seuran internetsivuilla olevalla lomakkeella. Kuulisimme osallistujilta 

mieluusti ehdotuksia ohjelmasta, leikeistä, tms. ruokailun ja seurustelun ohessa. Ohjelmaa voi esittää 

itse tai antaa idean hallituslaisille, joko ex-tempore tai ennakkoon sovittuna. 

 

 

Lähde mukaan minivaellukselle Nuuksioon sunnuntaina 18.9.! 
 

Ratsastuksenopettajat Tuija ja Martina pitävät liikuntatreffit, johtavat minivaellusta Nuuksion 

kansallispuistossa Espoossa sunnuntaina 18.9. Tapaaminen Haukkalammen luontotuvan 

parkkipaikalla, (os. Haukkalammentie 32, 02820 Espoo), klo 11. 

 

Ajatuksemme on kiertää Korpinkierros, noin kahdeksan kilometrin reitti. Mukaan eväitä, säänmukaiset 

ja hirvikärpäsiltä suojaavat varusteet, esimerkiksi tukevat, pitävät kengät. Tallilta pääsee kyytiin, lähtö 

klo 10.20. Kyytitoiveesta tulee kertoa ennakkoon Anu Helomaalle (yhteystiedot edempänä).  

 

Jos sää on onneton, vaelluksen sijaan pidetään jumppa maneesissa. Muutoksessa ilmoitetaan 

Majoranin facebook-sivuilla tapahtuma-aamuna klo 10 mennessä. Jos olet epävarma, mihin mennään, 

laita tekstiviestiä Martinalle tai Anulle. Tapahtuma on ilmainen, avoin kaikille (myös ei-jäsenille, 

kavereille, perheenjäsenille, jne.) eikä etukäteisilmoittautumista (lukuun ottamatta kyytitoivetta) 

vaadita. RS Majoranin jäsenillä on voimassa vakuutus Suomen Ratsastajainliiton kautta. Jos et ole 

seuran jäsen, varmistathan, että oma vakuutusturvasi on kunnossa! 
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Lisätietoja Nuuksion kansallispuistosta ja reiteistä löydät osoitteesta http://www.luontoon.fi/nuuksio. 

Lisätietoja mys Martina Keskiseltä (puh. 044 041 1228), Anu Helomaalta (puh. 040 592 2929) tai Tuija 

Rahkamaalta voi kysyä aiheesta, kun häntä näkee tallilla. 

 

Toinen syyskuun oheisliikuntatärppi on aikuisratsastajien hyvinvointi-ilta Tapiolassa Espoossa 

perjantaina 30.9. klo 17 alkaen. 

 

Ratsastajainliitto järjestää yhdessä LähiTapiolan ja Helsinki Horse Show’n kanssa aikuisratsastajien 

hyvinvointi-illan Espoossa perjantaina 30.9. klo 17-21. Kyseessä on todellinen hemmotteluilta kaikille 

ratsastusseurojen jäsenille. Teemana on kokonaisvaltainen hyvinvointi. 

 

Hyvinvointi-ilta koostuu lyhyistä luennoista ja tietoiskuista, hyvästä ruuasta ja juomasta sekä 

esittelyosastoista. Illan tähtiluennoitsijana toimii tietokirjailija ja muutosvalmentaja Maaretta 

Tukiainen. Tilaisuus järjestetään LähiTapiolan pääkonttorilla osoitteessa Revontulenkuja 1, 02100 

Espoo. Tilaisuus on maksuton. 

 

Ilmoittautumaan pääset osoitteessa http://tapahtumat.lahitapiola.fi/ HUOM. Käytä ilmoittautumisessa 

tunnusta SRL Lisätietoja: SRL/Nina Kaipio, nina.kaipio@ratsastus.fi, puh. 040 1974 572. 

 

 

Kuukausitärpit ja muita liikkumiseen liittyviä vinkkejä kootusti nettisivuilla 
 

RS Majoranin internetsivuille on koottu paitsi kuukausitärpit, myös muita liikkumiseen liittyviä asioita, 

myös Suomen Ratsastajainliiton ja Valtakunnallisen liikuntajärjestön Valo ry:n koostamia materiaaleja, 

http://ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com/oheisliikunta/  

 

Edellisen jäsenkirjeen jälkeen oheisliikuntarintamalla on tapahtunut seuraavaa: 

 

KESÄKUUN 2016 TÄRPPI 

- Talkoopäivä, tallin ikkunoiden pesua keskiviikkona 15.6. klo 9 alkaen (tätä siirrettiin sateen vuoksi 

viikolla alkuperäisestä päivämäärästä). 

- Kiertoharjoittelua eri välineillä tallin pihalla maanantaina 20.6. klo 17. 

Lisäksi hallitusporukka täydennettynä muutamalla luottoahkeralla siivosimme estevintin.  

 

HEINÄKUUN 2016 TÄRPPI 

- Liikuntatreffit, treenit Malminkartanon portailla keskiviikkona 6.7. klo 18- n. 19.15. 

- Ota kuva itsestäsi tai kaveristasi liikkumassa lomatunnelmissa, osallistu heinäkuun 

lomakuvahaasteeseen 1.-31.7. -> Martina Keskinen kuvallaan sai kuvakisassa pikkupalkinnon buffaan. 

  

ELOKUUN 2016 TÄRPPI  

- Rio de Janeiron kesäolympialaiset 5.-21.8. ja paralympialaiset 7.-18.9. Ratsastuksen huippuhetkiä 

tarjolla penkkiurheilijoille! 

- Liikuntatreffit, lenkki ja mäkijuoksutreenit sunnuntaina 14.8. klo 11 - n. 12.15. Tylsä, sateinen keli 

muutti suunnitelmia ja paikalle uskaltautuneet jumppasivat maneesissa. Jos keli on huono 

seuraavienkin treffien aikana, pidämme korvaavan liikuntahetken aina maneesissa! Jos ole epävarma, 

mitä tapahtuu, ota yhteyttä Martinaan tai Anuun (tiedot löytyvät aina kuukausitärppilapusta). 

 

 

Primuksella mitalien välkettä ja oppimisen iloa 
 

Leppävaaran ratsastuskoulun tehoryhmäläiset osallistuivat 2.-3.7.2016 Espoon ratsastuskoulujen 

mestaruuskisoihin Primus-tallilla. Viikonlopun tuomisina oli paitsi mittaamattoman arvokasta 

kokemusta ja onnistumisia. Tuloksellisesti parhaina suorituksina olivat kolme mitalia ja kaksi sijoitusta 

sekä kolme ensimmäisenä ei-sijoittunutta. 

 

http://ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com/oheisliikunta/
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Susanna Salmio voitti aikuisratsastajien koulumestaruusluokan Petruksella (prosentein 67,62), 

Jeanette Tinnis ylsi pronssille senioreiden estemestaruusluokassa Rexin kanssa (taitopisteet 51 p.) ja 

kouluratsastajat olivat hopealla joukkuemestaruusluokassa (Teresa Pollari, Sofia Sinisalmi, Rondy 

Stenman ja Susanna Salmio). Camilla Finne siivitti Silverin poni- ja junioriratsastajien 

koulumestaruusluokassa neljänneksi (66,48%) ja Rondy Stenman oli Rexillä viides (65,80%). 

 

Lauantaina 2.7. oli kouluratsastuspäivä. Vaikka kisamatka oman tallin ulkopuolelle toikin lisäjännitystä 

sekä ratsuihin että ratsastajiin, kaikki kouluratsastajat pystyivät lähes maksimaaliseen suoritukseen. 

Nuoret ratsastajamme loistivat ja kuumaverisimmät ratsutkin pysyivät nahoissaan :-) Kilpailut käytiin 

maneesissa. 

 

Sunnuntaina 3.7. oli esteratsastuspäivä. Epävakaisen sääennusteen vuoksi myös esterata rakennettiin 

maneesiin. Toiseen vaiheeseen päässeet puhtaat suoritukset taitoarvosteltiin. Esteratsastuspäivä oli 

osaltaan haastavampi, sillä hevoset olivat melkoisen jännittyneitä ja ratsastajilta vaadittiin hyviä 

hermoja. Kaikki hepat eivät jännityksestään johtuen, tyylikkäästä ratsastuksesta ja onnistuneesta 

ulkokentän verryttelystä huolimatta päässeet maaliin. 

 

Erityisen haastavaksi esteeksi muodostui ensimmäisen vaiheen viimeinen este, vihreänsävyinen 

okseri, jolla tuli paljon pudotuksia, myös leppävaaralaisille. Puhtaat radat mitalisti-Sanen lisäksi 

ratsastivat leppävaaralaisista Sofia Sinisalmi/Bee ja Salla-Mari Kostia/Desperado. Myös muut 

ratsastivat tavalla, josta kelpasi olla ylpeä. Ja sitähän paikalle tulleet leppävaaralaiskannattajat 

ääneekkäästi tekivätkin, hurrasivat omilleen! 

 

Kiitos hurjasti valvovalle opettajalle Heidille omistautumisestaan, Mutikaisille hevosista ja olosuhteista, 

kaikille kuljetuksessa ja järjestelyissä avustaneille sekä kaikille hengessä mukana olleille! 

 

Poiminnat leppävaaralaistuloksista http://ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com/kilpailut/ 

Kaikki koulutulokset: http://www.primustalli.fi/tuloksia-mestaruuskilpailut/ 

Kaikki estetulokset: http://www.primustalli.fi/estetuloksia-3-7/ 

 

 

Tehoryhmäläisille mahdollisuus kilpailla enemmän 
 

Huhtikuun kilpailuissa otettiin käyttöön ratsastuskoulun aloitteesta käytäntö, että  

tehoryhmäläiset saavat osallistua tavallisissa seurakisoissa kahteen luokkaan, mikäli tilaa jää ja 

hevosjako sen sallii. Opettajat katsovat tilanteen ilmoittautumisajan päätyttyä. Tällä järjestelyllä 

halutaan antaa tavoitteellisille ratsastajille mahdollisuus kilpailla enemmän ja erilaisilla ratsuilla. 

Toisesta startista (merkitty lähtö- ja tuloslistoihin tähdellä *) ei saa Majoran Cup -pisteitä, mutta 

suorituksesta voi saada kvaalin kvaalaussääntöjen mukaisesti. 

 

 

Tapahtumailmoittautumiset jatkossa vain internetsivujen kautta 
 

Seurakisoihin ilmoittaudutaan edelleenkin aikajärjestyksen varmistamiseksi ilmoitustaulun listoihin. 

Viime vuonna aloitimme käytännön, että kisoihin voi myös ilmoittautua tekstiviestitse tiettynä, 

ennakkoon ilmoitettuna ajankohtana. Muiden tapahtumien ilmoittautumiset tehdään jatkossa 

seuran internetsivujen kautta www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com. 

 

Sivuilla kannattaa käydä säännöllisesti muutenkin, niitä päivitetään ahkerasti! Tietoja tapahtumista 

päivitetään edelleen myös ilmoitustaululle, mutta ilmoittautuminen tehdään siis 

ilmoittautumislomakkeella internetsivuilla. Etusivulle lisätään linkit lomakkeisiin eli ne löytyvät sivuilta 

helposti. 
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Järjestämme tapahtumia vain seuran jäsenille 
 

Tänä vuonna järjestämme tapahtumiamme vain seuramme jäsenille. Jäseneksemme lasketaan myös 

seuran kannatusjäsen, jonka vuosimaksu on 10 euroa, ja tietenkin myös ”tavallisemmat” seniori-, 

juniori- ja perhejäsenet. Kannatusjäsenyydellä lunastaa siis oikeuden osallistua seuran tapahtumiin, 

mutta esimerkiksi seurakisoissa jäsenhinnalla ratsastamiseen, mestaruuskisoihin kvaalatakseen, 

merkkisuorituksia Majoranin nimissä suorittaakseen ja saadakseen muita seuran ja Suomen 

Ratsastajainliiton etuja tulee olla ns. täysjäsen eli juniori-, seniori- tai perhejäsen.  

 

Seurakisat ovat jatkossakin avoimia myös ei-jäsenille, mutta heidän lähtömaksunsa on korotettu, 40 

euroa. Jäsenen lähtömaksun hinta on 30 euroa. 

 

Jos et ole ole jäsen ja haluat liittyä seuraan, täytä jäsenmaksulomake tallilla tai internetissä 

osoitteessa www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com -nettisivuilla (seura-> Jäsenasiat-> Liity 

jäseneksi). Lomakkeita löytyy myös ylätallista seuran ilmoitustaulun vierestä, hopeanvärisen 

postilaatikon kyljestä. Seuran jäsensihteeri on Elina Nurmi, hänen sähköpostinsa on 

aino.elina.nurmi@gmail.com ja puhelinnumeronsa 040-534 1504. Jos haluat päättää RS Majoranin 

jäsenyyden, kerrothan siitäkin Elinalle! 

 

1.9.-31.12.2016 välillä ratsastusseuran jäseneksi voi liittyä alennetuin hinnoin, lisätietoja täältä: 

http://ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com/seura/jasenasiat/liity-jaseneksi/ 

 
 

Muistutus raipan käytöstä seurakisoissa 
 

Täsmensimme seurakilpailujen sääntöjä ja kisaohjeita reilu vuosi sitten raipan ja kannusten käytön 

osalta. Taustalla on ajatus, ettei kannuksia ole pakko käyttää ja kisojen valvovan opettajan luvalla 

raippa voi olla radallakin mukana. Seuraavassa vielä muistutuksena poiminta sääntökohdasta. Raipan 

käytöstä tulee siis sopia etukäteen! Kannattaa myös muistaa, että koulutuomari saattaa rinnastaa 

raipan käytön maiskuttamiseen eli vähentää pisteitä. Raippa saa olla siis etukäteen sovittuna radalla 

mukana, mutta sitä ei voi/kannata ilman muuta käyttää suorituksen aikana. Säännöt löytyvät 

kokonaisuudessaan http://ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com/kilpailut/seurakilpailujen-saannot/ 

 

KKIILLPPAAIILLUUAASSUU  JJAA  HHEEVVOOSSEENN  VVAARRUUSSTTEEEETT  

 
Ratsastajalta edellytetään siistiä ratsastusasua  

 Päivitetty: Normaalitilanteessa koululuokissa raippaa ei saa käyttää kilpailusuorituksen aikana, 

lukuun ottamatta ryhmäkoululuokkia ja kisojen valvovan opettajan antamaa poikkeuslupaa. 

Lämmittelyssä raippaa saa käyttää, mutta se pitää jättää pois verryttelyalueelta poistuttaessa. 

Kisojen valvovan opettajan poikkeusluvalla ratsastaja voi käyttää raippaa kisaradalla myös 

yksilöluokissa. Keskustele opettajan kanssa asiasta. Päätös raipan mukanaolosta voidaan 

opettajan luvalla tehdä myös vasta kisaverryttelyn aikana, vasta ennen kisaradalle menoa. 

Ratsastajalla tulee olla käsineet, mutta kannusten käyttäminen on vapaaehtoista. 

 Seuramestaruuskisoissa säännöt pysyvät ennallaan eli ratsastajalla tulee olla kannukset, muttei 

raippaa. 

 
Muita asioita: 
 

- Uusi kvaalauskausi on käynnissä. Kvaalaussääntöjä on päivitettiin poniesteratsastajien ja 

kvaalauskauden aloituksen osalta 12.5.2016. Kvaalaussäännöt löytyvät osoitteesta 

http://ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com/kilpailut/  
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- Kaksipäiväiset kesäkisat ratsastettiin 15.-16.7.2016. Koulu- ja esteratsastuksen yhteistuloksissa 

paras oli Hanna Kanerva eli hänet kruunattiin Kesä Cupin 2016 voittajaksi. 

 

- Leppävaaran ratsastuskoulun jäsenyys Suomen Ratsastajainliiton (SRL) jäsentallina on palautunut. 

Asia vahvistettiin SRL:n hallituksen kokouksessa 15.6.2016. Lisätietoja asiasta: 

http://ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com/ratsastuskoulu/ 

 

- RS Majoranin syyskokous pidetään torstaina 27.10. klo 17.30 alkaen Leppävaaran ratsastuskoululla 

After riding –tilassa. Syyskokouksen esityslistalla ovat mm. vuoden 2017 toimintasuunnitelman ja 

talousarvion vahvistaminen, hallituksen jäsenten valinta erovuoroisten tilalle sekä puheenjohtajan ja 

tilintarkastajan valinnat. Tervetuloa mukaan paitsi kokoukseen, myös toimintaan! :-) 

 

- Vuonna 2016 jatketaan edellisen vuoden ahkeruusteemaa, palkitaan kuukausittain yhdessä 

Leppävaaran ratsastuskoulun kanssa kuukauden ahkera. Kuukauden ahkera on ihminen, joka tallilla 

ollessaan tekee paljon, on reipas, auttaa, taluttaa, huomioi muita ja tuo tallille hyvää mieltä. 

Tammikuun ahkeraksi valittiin Malin Kosonen, helmikuun valinta Anni Happonen ja maaliskuun Kaisa 

Lehto, huhtikuun Emma ja Anna Metsäniemi, toukokuun Sari Nurmi, kesäkuun Jenni Ek, heinäkuun 

Elina Ilkka ja Oona Welander ja elokuun Oona Kaippio. 

 

- Olemme tilanneet menneinä vuosina SRL:n tarjoamin alennushinnoin lippuja 

huippuratsastustapahtumiin, mm. Helsinki International Horse Show’hun, Finnderbyyn ja 

Apassionataan. Jostain syystä menekki on ollut heikkoa. Viime vuonna HIHS:in ryhmätilauksen 

minimimäärään päästäksemme piti jatkaa tilausaikaa ja anella lisäostajia. SRL on tarjonnut viime 

hetken alennuksia tapahtumaan, eivätkä meidän saamamme alennukset tuntuneetkaan enää kovin 

edullisilta. Olemme päättäneet käyttää aikaamme paremmin (työmäärä on tulokseen nähden tuntunut 

turhan isolta) ja emmekä tänä vuonna välitä lippuja HIHS:iin. 

 

- Tietoa seuran tapahtumista löytyy RS Majoranin internetsivuilta. Tapahtumakalenteri-alasivulta 

(http://ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com/tapahtumakalenteri/) näkee tulevien tapahtumien 

päivämääriä joko excel-muotoisesta kalenterista, sivun listasta tai klikkailemalla sivun oikeassa 

laidassa kunkin tapahtuman kohdalla nettikalenterissa. 

 

- Suomen Ratsastajainliitto (SRL) julkaisee joka kuukausi sähköiset seura- ja jäsentiedotteet. Ne 

löytyvät kootusti Majoranin sivuilta osoitteesta 

http://ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com/seura/srl-n-seura-ja-jasentiedotteet/ 

 

- Ratsastuskouluun on tullut useita uusia ratsuja edellisen vuoden aikana, toiveenamme on saada 

hevos- ja poniesittelyt ajan tasalle. Siispä te hoitajat, joiden hoidokkien esittelyä ei ole tai se on 

vanhentunut, pyydämme ahkerointia! Jutun ei tarvitse olla valmis, ranskalaisin viivoin listatut tiedotkin 

riittävät. Tietoja/juttua voi laittaa osoitteeseen Elisa Kankkuselle (huom! uusi päivittäjä) 

elisa.kankkunen@elisanet.fi. Kuvia voi lähettää www-vastaava-Maijalle, os. 

maiija.virtanen@gmail.com (Huom! kaksi i-kirjainta etunimessä)  

 

- RS Majoranilla on facebookissa oma ryhmänsä ja seura on myös Instagramissa 

@ratsastusseura.majoran RS Majoranin facebook-sivuilla on vuoden alusta lähtien julkaistu 

viikkotiedotta ajankohtaisista asioista. Liity mukaan! 

 

- Hallituksen yhteystiedot löytyvät sekä internetistä seuran sivuilta osoitteesta 

www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com -> Seura -> Hallitus että ilmoitustaululta ylätallin 

satulahuoneesta. Jos sinulla on ajatuksia ja/tai toiveita seuran toimintaan liittyen, kerrothan niistä 

jollekin hallituslaiselle!  

 

Syksyisin hevosterveisin,   

RS Majoranin hallitus 

 

 

http://ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com/tapahtumakalenteri/
http://ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com/seura/srl-n-seura-ja-jasentiedotteet/
http://www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com/

